
 1 
 

UCHWAŁA NR 3245/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 7096/2023 z dnia 

24 sierpnia 2023 r. w sprawie wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru nr 

FEWP.06.06-IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego 

oraz systemu szkolnictwa zawodowego, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 

2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581 z zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, 

art. 44, art. 50 ust. 1, art. 54 ust. 1-3, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1733 z zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się zaktualizowaną listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie 

z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.06-IZ.00-

001/23, w ten sposób, że załącznik nr 1 do zmienionej Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 7096/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Niniejsza uchwała wraz z załącznikiem w ramach ww. naboru ukaże się na stronie 

internetowej  https://funduszeue.wielkopolskie.pl   oraz na portaluwww.funduszeeuropejskie.gov.pl   

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3245/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na lata 

2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Przedmiotem naboru był wybór projektu w trybie niekonkurencyjnym pt. Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2030, realizowany przez Województwo Wielkopolskie/Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu, którego głównym założeniem jest podniesienie jakości edukacji na każdym 

szczeblu kształcenia ogólnego poprzez rozwój kompetencji kluczowych, w tym kompetencji 

cyfrowych nauczycieli i uczniów w ramach realizacji zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem 

aktywizujących metod kształcenia oraz technologii informacyjno-komunikacyjnych. 

Zgodnie z Uchwałą Nr 7096/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie wyboru projektu do 

dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.06-IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.06 Wsparcie 

systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego, Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021 –2027, do dofinansowania skierowano 1 projekt, którego całkowita wartość 

wyniosła 142 381 740,00 PLN, natomiast wartość dofinansowania wyniosła 113 905 392,00 PLN. 

W związku z rozszerzeniem zakresu rzeczowego projektu poprzez zakup dla szkół materiałów 

edukacyjnych, wspomagających rozwój kompetencji kluczowych w zakresie edukacji włączającej 

i przedsiębiorczości, wystąpiła konieczność zwiększenia całkowitej wartości projektu o kwotę 

642 904,06 PLN w tym wartość dofinansowania (UE + BP) o kwotę 514 323,24 PLN. 

Zgodnie z powyższym zmianie uległa całkowita wartość projektu wybranego do dofinansowania 

i obecnie wynosi 143 024 644,06 PLN, natomiast kwota dofinansowania (UE + BP) obecnie wynosi 

114 419 715,24 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest uzasadnione. 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status projektu 

1 FEWP.06.06-IZ.00-0002/23
Województwo Wielkopolskie/Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu
Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030 81             143 024 644,06 zł             114 419 715,24 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 3245/2026 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26.02.2026 r.

Priorytet 6 Działanie 06.06 Wsparcie systemu szkolnictwa ogólnego oraz systemu szkolnictwa zawodowego

Nr naboru: FEWP.06.06-IZ.00-001/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania

Projekty ocenione negatywnie

Brak


